



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 925 954
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: METACON AS
Forretningsadresse: Bredmyra 4
1739 BORGENHAUGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Andre Bergersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 9, 11	532 828 269	469 113 715
Annen driftsinntekt		233 000	170 000
Sum inntekter		533 061 269	469 283 715
Kostnader			
Varekostnad		439 685 424	367 849 347
Lønnskostnad	10	63 300 113	63 187 321
Avskrivning av driftsmidler	1	2 224 135	2 439 397
Annen driftskostnad	10, 11	13 493 645	18 820 097
Sum kostnader		518 703 318	452 296 163
Driftsresultat		14 357 951	16 987 552
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	487 559	1 058 586
Annen renteinntekt		98 151	187 335
Annen finansinntekt		232 793	137 298
Sum finansinntekter		818 504	1 383 218
Annen rentekostnad		225 902	164 714
Annen finanskostnad		31 073	
Sum finanskostnader		256 975	164 714
Netto finans		561 529	1 218 504
Ordinært resultat før skattekostnad		14 919 480	18 206 057
Skattekostnad	8	3 288 110	4 013 600
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 631 370	14 192 457
Årsresultat		11 631 370	14 192 457
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 631 370	14 192 457



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		11 631 370	14 192 457



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		352 349	450 807
Maskiner og anlegg		4 208 378	5 804 274
Driftsløsøre		602 587	707 632
Sum varige driftsmidler	1, 3	5 163 314	6 962 713
Sum anleggsmidler		5 163 314	6 962 713
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 12	818 478	1 106 426
Fordringer			
Kundefordringer	2, 3, 4	60 206 081	64 979 657
Andre kortsiktige fordringer		602 335	571 718
Konsernfordringer	4	42 314 932	41 100 414
Sum fordringer		103 123 348	106 651 789
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	5	83 800 200	35 157 284
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 800 200	35 157 284
Sum omløpsmidler		187 742 026	142 915 499
SUM EIENDELER		192 905 339	149 878 211

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 480 859	4 480 859
Sum innskutt egenkapital		4 580 859	4 580 859
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	33 600 825	37 961 572
Sum opptjent egenkapital		33 600 825	37 961 572
Sum egenkapital		38 181 684	42 542 431
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	7 268 911	4 542 681
Sum avsetninger for forpliktelser		7 268 911	4 542 681
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1	888 824	3 188 856
Sum annen langsiktig gjeld		888 824	3 188 856
Sum langsiktig gjeld		8 157 736	7 731 537
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		62 667 520	36 370 201
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		7 910 618	6 528 882
Kortsiktig konserngjeld	4	17 035 030	30 966 383
Annen kortsiktig gjeld	1, 2	58 952 751	25 738 776
Sum kortsiktig gjeld		146 565 919	99 604 242
Sum gjeld		154 723 655	107 335 780
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		192 905 339	149 878 211



Til generalforsamlingen i Metacon AS

Årsberetning 2020 for Metacon AS

Metacon AS historikk og utvikling

Metacon AS ble etablert 1997 og het den gangen Metacon Industrimek AS. Selskapet er nå et datterselskap i Frigaardkonsernet og er heleid av Frigaard Property Group AS.

Forretningsideen er å være en totalleverandør av stålkonstruksjoner i underentrepriser og komplette stålbygg, primært til hele Østlandet men også øvrige deler av landet. Selskapet var i sin tid det første i Norge som ble godkjent for CE-merking av stålkonstruksjoner.

Fra og med 2016 etablerte også selskapet en totalentrepriseavdeling som forestår satsningen på totalentrepriser for byggeprosjekter både i næring og til boligformål, sistnevnte kategori både i egenregi og for eksterne oppdragsgivere. Strategien var at nysatsningene skulle bli ett av selskapets 2 virksomhetsområder og på sikt bli en viktig bærebjelke for selskapet, noe som faktisk også har skjedd.

Selskapet har i 2020 gjennomført og avsluttet flere krevende prosjekter, hvor kundene i har vært profesjonelle private og offentlige byggherrer, ett utvalg presenteres her:

Totalentrepriseavdelingen:

- Ny flerbrukshall Grevlingen, Son, Vestby - offentlig totalentrepriseoppdrag for Vestby kommune
- Aspelundtunet, Askim - boligprosjekt 22 enheter for eiendomsselskap i konsernet
- Glacio fryseler, Rakkestad for Raga AS

Stålavdelingen:

- PostNord, Langhus – logistikkterminal for totalentreprenør A Bygg AS.
- Coop Obs Bygg, Kongsberg – byggevarerhus for totalentreprenør Skanska AS
- Nordre Jarsberg Brygge, Sande – boligprosjekt for vår søsterbedrift Alento AS

Ved utgangen av 2020 har selskapet 81 ansatte som sammen jobber for å fortsette den gode veksten selskapet har hatt de siste årene.

Virksomhetens art

Metacon AS driver virksomhet innenfor bygg og anlegg som totalentreprenør i sørøstre Viken (tidligere Østfold og søndre Akershus). I tillegg holder selskapet fortsatt fast ved den opprinnelige forretningsideen som er å produsere og levere stålkonstruksjoner og stålbygg over hele landet.

Virksomhetens kontor er lokalisert i Sarpsborg og fabrikkproduksjonen foregår i Rakkestad.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, i samsvar med regnskapslovens § 3-3. Det har etter styrets kunnskap ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker tallene pr 31.12.2020 i noen grad.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen:

Selskapet fortsetter veksten og har i 2020 hatt en omsetningsøkning på 13,6 % sammenlignet med 2019. Selskapet har samlet sett en tilfredsstillende ordresreserve og potensielle ordre i pipelinen. Dog ser situasjonen bedre ut for totalentrepriseavdelingen enn stålavdelingen vedr årets slutt. Ledelsen ser samlet sett positivt på selskapets utsikter for 2021.

Koronapandemien har gitt konsekvenser for selskapet i 2020 grunnet myndighetenes ulike tiltak og forskrifter, f.eks. innreiseregler/-karantene for våre utenlandske arbeidstakere, begrensninger mht. reisevirksomhet, testing/karantene etc. Det knyttes fortsatt spenning til den videre utvikling, både på landsbasis og verden for øvrig.



Konkurransesituasjonen

Selskapet virksomhet er i en bransje med stor konkurranse. Den generelle konkurranse-situasjonen oppleves som vesentlig skjerpet gjennom 2020, særlig siste halvdel. Dette gjelder både totalentrepriser og underentrepriser. Selskapet har tidligere vedtatt å rette fokus på flere segmenter ved å være en totalentreprenør i det offentlige og private markedet i Østfold og søndre Akershus (Viken sørøst), samt stålkonstruksjoner/-bygg over hele landet. Da satsningen er delt mellom offentlige og private oppdragsgivere, bidrar dette til noe fleksibilitet i forhold til markedsutviklingen, men det knytter seg uansett en viss spenning til videre utvikling i markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

2020 endte med en økning av omsetningen til kr 533,1 MNOK fra kr 469,3 MNOK i 2019. Årsresultatet viser et overskudd på kr 14,9 MNOK før skatt og 11,6 MNOK etter skatt. Totalkapitalen var pr. 31.12.20 på kr 192,9 MNOK sammenlignet med kr 149,9 MNOK året før. Egenkapital andelen pr. 31.12.2020 var 19,79%, sammenlignet med 28,38% pr. 31.12.2019.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 82 MNOK., mens driftsresultatet utgjorde kr 14,36 MNOK. Endringen i utestående kundefordringer, leverandørgjeld og forskudd fra kunder utgjør hovedforskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Av årets investeringer har kr 425 MNOK medgått til innkjøp av maskiner og utstyr til å opprettholde og øke selskapets produksjonskapasitet.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 83,8 mill. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets likviditetsmessige stilling er meget tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr 31.12.2020

Finansiell risiko

Metacon AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt for endringer i rentenivå og konjunkturer som påvirker investeringer innenfor fast eiendom. Selskapet er per. dags dato egenfinansiert og til fremtiden anses finansieringssituasjonen tilfredsstillende.

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser da deler av varekjøpet er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke salg i utenlandsk valuta. Selskapet er svært sårbar mot konjunkturer.

Markedsrisiko

Metacon AS operer i et marked som anses som godt og tiltakende i overskuelig fremtid.

Kredittrisiko

Risiko for at selskapet ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat/lav. Ved prosjekter av en viss størrelse må kunden stille bankgaranti for rett oppgjør. Historisk sett har det ikke vært vesentlige tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 102,5 MNOK. Dette er en nedgang fra 2019 med kr 3,6 mill. Det er heller ingen andre kjente forhold som øker kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften var sterkt økende fra foregående år. Sykefraværet har i 2020 vært på 11,9 % sammenlignet med 2019 hvor det var 5,7 %. (landsgjennomsnittet rapportert for 3. kvartal 2020 er 6,2 %).

Økningen skyldes i all hovedsak sykemeldinger og innreise/-karantenereregler, spesielt for våre utenlandske arbeidere, som følge av koronapandemien. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er godt, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Det har blitt vektlagt HMS og prosedyrer i bedriften i regi av bedriftshelsetjeneste og AMU.



Det har ikke vært noen arbeidsulykker i løpet av året.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er i utgangen av 2020, 81 heltidsansatte, hvorav 3 kvinner og 78 menn.

Styret består av 3 menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Det har ikke vært saker oppe til behandling som skulle tilsi noe annet.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning driver ikke bedriften virksomhet som medfører miljøforurensing.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen forskning og utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 11 631 370 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	-14 000 000
Avsatt til konsernbidrag	-1 992 118
Fra annen egenkapital	4 360 748
Sum disponert	-11 631 370

Rakkestad, 22.04.2021

Styret i Metacon AS

Simon Nyquist Martinsen
Styreleder

Mads Langaard
Styremedlem

Øyvind Andre Bergersen
Daglig leder



Resultatregnskap

Metacon AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2, 9, 11	532 828 269	469 113 715
Annen driftsinntekt		233 000	170 000
Sum driftsinntekter		533 061 269	469 283 715
Varekostnad		439 685 424	367 849 347
Lønnskostnad	10	63 300 113	63 187 321
Avskrivning av driftsmidler	1	2 224 135	2 439 397
Annen driftskostnad	10, 11	13 493 645	18 820 097
Sum driftskostnader		518 703 318	452 296 163
Driftsresultat		14 357 951	16 987 552
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	487 559	1 058 586
Annen renteinntekt		98 151	187 335
Annen finansinntekt		232 793	137 298
Annen rentekostnad		225 902	164 714
Annen finanskostnad		31 073	0
Resultat av finansposter		561 529	1 218 504
Resultat før skattekostnad		14 919 480	18 206 057
Skattekostnad	8	3 288 110	4 013 600
Årsresultat		11 631 370	14 192 457



Balanse

Metacon AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		352 349	450 807
Maskiner og anlegg		4 208 378	5 804 274
Driftsløsøre		602 587	707 632
Sum varige driftsmidler	1, 3	5 163 314	6 962 713
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		5 163 314	6 962 713
Omløpsmidler			
Varelager	3, 12	818 478	1 106 426
Fordringer			
Kundefordringer	2, 3, 4	60 206 081	64 979 657
Andre kortsiktige fordringer		602 335	571 718
Konsernfordringer	4	42 314 932	41 100 414
Sum fordringer		103 123 348	106 651 789
Bankinnskudd	5	83 800 200	35 157 284
Sum omløpsmidler		187 742 026	142 915 499
Sum eiendeler		192 905 339	149 878 211



Balanse

Metacon AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 480 859	4 480 859
Sum innskutt egenkapital		4 580 859	4 580 859
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	33 600 825	37 961 572
Sum opptjent egenkapital		33 600 825	37 961 572
Sum egenkapital		38 181 684	42 542 431
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	7 268 911	4 542 681
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld	1	888 824	3 188 856
Sum annen langsiktig gjeld		888 824	3 188 856
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		62 667 520	36 370 201
Skyldig offentlige avgifter		7 910 618	6 528 882
Konserngjeld	4	17 035 030	30 966 383
Annen kortsiktig gjeld	1, 2	58 952 751	25 738 776
Sum kortsiktig gjeld		146 565 919	99 604 242
Sum gjeld		154 723 655	107 335 780
Sum egenkapital og gjeld		192 905 339	149 878 211

Rakkestad, 22.04.2021
Styret i Metacon AS

Simon Nyquist Martinsen
Styreleder

Mads Langaard
Styremedlem

Øyvind Andre Bergersen
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Metacon AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		14 919 480	18 206 057
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-233 000	-70 000
Ordinære avskrivninger		2 224 135	2 439 397
Endring i varelager		287 949	56 960
Endring i kundefordringer		4 773 576	-19 431 600
Endring i leverandørgjeld		26 297 319	-15 372 649
Endring i leverandørgjeld konsern		214 307	266 725
Endring i andre tidsavgrensningsposter		33 472 899	-3 316 568
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		81 956 665	-17 221 679
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		233 000	70 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-424 736	-2 240 781
Innbetalinger på lånefordring konsern		0	8 281 271
Utbetalinger på lånefordring konsern		-22 269 485	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-22 461 221	6 110 490
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld		-1 207 837	0
Innbetalinger av konsernbidrag		21 054 967	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-30 699 658	-9 377 583
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 852 528	-9 377 583
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		48 642 916	-20 488 772
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		35 157 284	55 646 056
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		83 800 200	35 157 284
Denne består av bankinskudd		83 800 200	35 157 284
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg		10 000 000	10 000 000



Metacon AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Driftsinntekter og driftskostnader

Prosjektinntekter fra anleggskontrakter inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter samstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt regnskapsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over



Metacon AS

gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Metacon AS

Note 1 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 059 091	6 429 849	5 065 872	13 554 812
Tilgang	0	135 325	289 411	424 736
Avgang	0	-269 811	-16 195	-286 006
Anskaffelseskost 31.12.2020	2 059 091	6 295 363	5 339 088	13 693 542
Akkumulerte avskrivninger	-1 706 741	-5 104 245	-4 736 503	-11 547 489
Bokført verdi per 31.12.2020	352 350	1 191 118	602 585	2 146 053
Årets avskrivninger	98 458	615 434	394 456	1 108 348
Forventet økonomisk levetid	10 år	3-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Eiendeler under finansielle leieavtaler	2020	2019
Maskiner og anlegg	8 220 301	8 220 301
Akkumulerte avskrivninger	-5 203 026	-4 087 254
Netto balanseført verdi	3 017 275	4 133 047
Årets avskrivninger på leide driftsmidler	1 115 787	1 180 250

Oversikt over fremtidige minimumsleie:

Innen 1 år	1 297 844
1-5 år	824 069
Etter 5 år	0
Gjennomsnittlig rente	4%
Nåverdi av fremtidig minimumsleie	1 981 017
Hvorav	
- kortsiktig gjeld	1 092 195
- langsiktig gjeld	888 824

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årets leie
Lokaler - 10-årig leieavtale	3 212 544
Maskiner mv - 3-5 årig leieavtale	102 508
Biler mv - 3-5 årig leieavtale	884 692
Datasystemer mv - 3-5 årig leieavtale	1 209 967



Metacon AS

Note 2 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2020	2019
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	14 874 000	11 487 000
Periodisert prosjektkostnad	0	100 000
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke opptjent prosjekttinntekt - forskudd fra kunder	27 813 000	5 481 000
Periodisert prosjektkostnad	12 462 400	631 011
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekt under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	404 938 445	187 809 159
Estimert kontraktsfortjeneste	38 477 766	28 112 100

Selskapet har ingen tapsprosjekt pr 31.12.2020.
Avsetning er gjort som en del av selskapets prosjektvurderinger.

Selskapet har avsatt kr 5 998 663 til fremtidige garantiforpliktelser pr 31.12.2020 for avsluttede prosjekter, posten inngår i annen kortsiktig gjeld.



Metacon AS

Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0

Selskapet har historisk hatt lite eller null årlig tap på kundefordringer.

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	0	0

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn et år eller vesentlig gjeld med forfall senere enn 5 år.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler (inkluderer ikke balansførte leieavtaler)	2 146 054	2 829 666
Varer	818 478	1 106 426
Kundefordringer (inkluderer kundefordringer konsern)	92 312 319	85 025 104
Sum	95 276 850	88 961 196

Eiendelene stillet som sikkerhet for:	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	10 000 000	10 000 000
Entreprenørgarantier	1 680 967	3 710 459
Sum	11 680 967	13 710 459

Det er kun entreprenørgarantier i Nordea som eiendelene er stillet som sikkerhet for, kassekreditten er i Nordea.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	32 106 238	20 045 447	10 208 694	21 054 967
Sum	32 106 238	20 045 447	10 208 694	21 054 967

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	481 032	266 725	16 553 998	30 699 658
Sum	481 032	266 725	16 553 998	30 699 658



Metacon AS

Note 5 Bundne midler

	2020	2019
Herav bundne bankinnskudd	2 394 463	2 250 397
Ubenyttet kassekreditt	10 000 000	10 000 000

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	100 000	4 480 859	37 961 572	42 542 431
Årets resultat	0	0	11 631 370	11 631 370
Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt	0	0	-1 992 118	-1 992 118
Tilleggsutbytte	0	0	-14 000 000	-14 000 000
Egenkapital 31.12.2020	100 000	4 480 859	33 600 824	38 181 684

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 1 000 aksjer à kr. 100.

Frigaard Property Group AS eier samtlige aksjer.

Frigaard Property Group AS som er morselskap har forretningskontor i Sandesundsveien 2, Sarpsborg, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-474 848	-288 065	186 783
Tilvirkningskontrakter	38 477 776	28 112 100	-10 365 676
Fordringer	0	210 527	210 527
Balanseførte leieavtaler	1 036 241	944 191	-92 050
Avsetninger mv	-5 998 663	-8 330 203	-2 331 540
Sum	33 040 506	20 648 550	-12 391 956
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	33 040 506	20 648 550	-12 391 956
Utsatt skatt (22 %)	7 268 911	4 542 681	-2 726 230
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt			



Metacon AS

	2020	2019
Skattepliktige inntekt		
Ordinært resultat før skatt	14 919 480	18 206 057
Permanente forskjeller	26 475	37 577
Endring i midlertidige forskjeller	-12 391 956	12 456 024
Avgitt konsernbidrag	-2 553 999	-30 699 658
Skattepliktig inntekt	0	0
Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	561 880	6 753 925
Endring i utsatt skatt	2 726 230	-2 740 325
Skattekostnad ordinært resultat	3 288 110	4 013 600
Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	561 879	6 753 925
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-561 879	-6 753 925
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 9 Driftsinntekter

Hele selskapets driftsinntekt er tilknyttet prosjektvirksomheten innenfor Norges grenser



Metacon AS

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	52 553 681	51 751 514
Arbeidsgiveravgift	7 959 637	8 006 621
Pensjonskostnader	1 747 073	1 396 130
Andre ytelser	1 039 721	2 033 057
Sum	63 300 113	63 187 321

Sysselsatte årsverk	79	82
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 257 090	0
Pensjonsutgifter	44 642	0
Annen godtgjørelse	172 844	0
Sum	2 474 576	0

Selskapet har innskuddspensjon for alle ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	207 500	175 000
Skatterådgivning	19 250	41 500
Sum	226 750	216 500

Note 11 Transaksjoner med nærstående

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
Salg av entreprisetjenester til konsernselskaper	150 484 785	101 797 899
Husleie fra selskap i samme konsern	484 008	607 215
Renteinntekter på mellomværende til konsernselskaper	487 559	1 058 586

Note 12 Varer

	2020	2019
Innkjøpte varer til bruker i entreprenørvirksomheten	818 478	1 106 426



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Bergersen, Øyvind Andre	BANKID_MOBILE	2021-04-22 16:04
Langaard, Mads	BANKID	2021-04-22 14:54
Martinsen, Simon Nyquist	BANKID_MOBILE	2021-04-22 15:58

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2020

Metacon AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 994 925 954

Årsberetning 2020 for Metacon AS

Metacon AS historikk og utvikling

Metacon AS ble etablert 1997 og het den gangen Metacon Industrimek AS. Selskapet er nå et datterselskap i Frigaardkonsernet og er heleid av Frigaard Property Group AS.

Forretningsideen er å være en totalleverandør av stålkonstruksjoner i underentrepriser og komplette stålbygg, primært til hele Østlandet men også øvrige deler av landet. Selskapet var i sin tid det første i Norge som ble godkjent for CE-merking av stålkonstruksjoner.

Fra og med 2016 etablerte også selskapet en totalentrepriseavdeling som forestår satsningen på totalentrepriser for byggeprosjekter både i næring og til boligformål, sistnevnte kategori både i egenregi og for eksterne oppdragsgivere. Strategien var at nysatsningene skulle bli ett av selskapets 2 virksomhetsområder og på sikt bli en viktig bærebjelke for selskapet, noe som faktisk også har skjedd.

Selskapet har i 2020 gjennomført og avsluttet flere krevende prosjekter, hvor kundene i har vært profesjonelle private og offentlige byggherrer, ett utvalg presenteres her:

Totalentrepriseavdelingen:

- Ny flerbrukshall Grevlingen, Son, Vestby - offentlig totalentrepriseoppdrag for Vestby kommune
- Aspelundtunet, Askim - boligprosjekt 22 enheter for eiendomsselskap i konsernet
- Glacio fryselager, Rakkestad for Raga AS

Stålavdelingen:

- PostNord, Langhus – logistikkterminal for totalentreprenør A Bygg AS.
- Coop Obs Bygg, Kongsberg – byggevarerhus for totalentreprenør Skanska AS
- Nordre Jarsberg Brygge, Sande – boligprosjekt for vår søsterbedrift Alento AS

Ved utgangen av 2020 har selskapet 81 ansatte som sammen jobber for å fortsette den gode veksten selskapet har hatt de siste årene.

Virksomhetens art

Metacon AS driver virksomhet innenfor bygg og anlegg som totalentreprenør i sørøstre Viken (tidligere Østfold og søndre Akershus). I tillegg holder selskapet fortsatt fast ved den opprinnelige forretningsideen som er å produsere og levere stålkonstruksjoner og stålbygg over hele landet.

Virksomhetens kontor er lokalisert i Sarpsborg og fabrikkproduksjonen foregår i Rakkestad.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet, i samsvar med regnskapslovens § 3-3. Det har etter styrets kunnskap ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker tallene pr 31.12.2020 i noen grad.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen:

Selskapet fortsetter veksten og har i 2020 hatt en omsetningsøkning på 13,6 % sammenlignet med 2019. Selskapet har samlet sett en tilfredsstillende ordresreserve og potensielle ordre i pipelinen. Dog ser situasjonen bedre ut for totalentrepriseavdelingen enn stålavdelingen vedr årets slutt. Ledelsen ser samlet sett positivt på selskapets utsikter for 2021.

Koronapandemien har gitt konsekvenser for selskapet i 2020 grunnet myndighetenes ulike tiltak og forskrifter, f.eks. innreiseregler/-karantene for våre utenlandske arbeidstakere, begrensninger mht. reisevirksomhet, testing/karantene etc. Det knyttes fortsatt spenning til den videre utvikling, både på landsbasis og verden for øvrig.



Konkurransesituasjonen

Selskapet virksomhet er i en bransje med stor konkurranse. Den generelle konkurranse-situasjonen oppleves som vesentlig skjerpet gjennom 2020, særlig siste halvdel. Dette gjelder både totalentrepriser og underentrepriser. Selskapet har tidligere vedtatt å rette fokus på flere segmenter ved å være en totalentreprenør i det offentlige og private markedet i Østfold og søndre Akershus (Viken sørøst), samt stålkonstruksjoner/-bygg over hele landet. Da satsningen er delt mellom offentlige og private oppdragsgivere, bidrar dette til noe fleksibilitet i forhold til markedsutviklingen, men det knytter seg uansett en viss spenning til videre utvikling i markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

2020 endte med en økning av omsetningen til kr 533,1 MNOK fra kr 469,3 MNOK i 2019. Årsresultatet viser et overskudd på kr 14,9 MNOK før skatt og 11,6 MNOK etter skatt. Totalkapitalen var pr. 31.12.20 på kr 192,9 MNOK sammenlignet med kr 149,9 MNOK året før. Egenkapital andelen pr. 31.12.2020 var 19,79%, sammenlignet med 28,38% pr. 31.12.2019.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 82 MNOK., mens driftsresultatet utgjorde kr 14,36 MNOK. Endringen i utestående kundefordringer, leverandørgjeld og forskudd fra kunder utgjør hovedforskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Av årets investeringer har kr 425 TNOK medgått til innkjøp av maskiner og utstyr til å opprettholde og øke selskapets produksjonskapasitet.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 83,8 mill. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets likviditetsmessige stilling er meget tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr 31.12.2020

Finansiell risiko

Metacon AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt for endringer i rentenivå og konjunkturer som påvirker investeringer innenfor fast eiendom. Selskapet er per. dags dato egenfinansiert og til fremtiden anses finansieringssituasjonen tilfredsstillende.

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser da deler av varekjøpet er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke salg i utenlandsk valuta. Selskapet er svært sårbar mot konjunkturer.

Markedsrisiko

Metacon AS operer i et marked som anses som godt og tiltakende i overskuelig fremtid.

Kredittrisiko

Risiko for at selskapet ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat/lav. Ved prosjekter av en viss størrelse må kunden stille bankgaranti for rett oppgjør. Historisk sett har det ikke vært vesentlige tap på fordringer. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 102,5 MNOK. Dette er en nedgang fra 2019 med kr 3,6 mill. Det er heller ingen andre kjente forhold som øker kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften var sterkt økende fra foregående år. Sykefraværet har i 2020 vært på 11,9 % sammenlignet med 2019 hvor det var 5,7 %. (landsgjennomsnittet rapportert for 3. kvartal 2020 er 6,2 %).

Økningen skyldes i all hovedsak sykemeldinger og innreise/-karantenereregler, spesielt for våre utenlandske arbeidere, som følge av koronapandemien. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er godt, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Det har blitt vektlagt HMS og prosedyrer i bedriften i regi av bedriftshelsetjeneste og AMU.



Det har ikke vært noen arbeidsulykker i løpet av året.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det er i utgangen av 2020, 81 heltidsansatte, hvorav 3 kvinner og 78 menn.

Styret består av 3 menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme diskrimineringslovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Det har ikke vært saker oppe til behandling som skulle tilsi noe annet.

Ytre miljø

Etter styrets oppfatning driver ikke bedriften virksomhet som medfører miljøforurensing.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen forskning og utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 11 631 370 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	-14 000 000
Avsatt til konsernbidrag	-1 992 118
Fra annen egenkapital	4 360 748
Sum disponert	-11 631 370

Rakkestad, 22.04.2021

Styret i Metacon AS

Simon Nyquist Martinsen
Styreleder

Mads Langaard
Styremedlem

Øyvind Andre Bergersen
Daglig leder



Resultatregnskap

Metacon AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2, 9, 11	532 828 269	469 113 715
Annen driftsinntekt		233 000	170 000
Sum driftsinntekter		533 061 269	469 283 715
Varekostnad		439 685 424	367 849 347
Lønnskostnad	10	63 300 113	63 187 321
Avskrivning av driftsmidler	1	2 224 135	2 439 397
Annen driftskostnad	10, 11	13 493 645	18 820 097
Sum driftskostnader		518 703 318	452 296 163
Driftsresultat		14 357 951	16 987 552
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	487 559	1 058 586
Annen renteinntekt		98 151	187 335
Annen finansinntekt		232 793	137 298
Annen rentekostnad		225 902	164 714
Annen finanskostnad		31 073	0
Resultat av finansposter		561 529	1 218 504
Resultat før skattekostnad		14 919 480	18 206 057
Skattekostnad	8	3 288 110	4 013 600
Årsresultat		11 631 370	14 192 457



Balanse

Metacon AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		352 349	450 807
Maskiner og anlegg		4 208 378	5 804 274
Driftsløsøre		602 587	707 632
Sum varige driftsmidler	1, 3	5 163 314	6 962 713
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		5 163 314	6 962 713
Omløpsmidler			
Varelager	3, 12	818 478	1 106 426
Fordringer			
Kundefordringer	2, 3, 4	60 206 081	64 979 657
Andre kortsiktige fordringer		602 335	571 718
Konsernfordringer	4	42 314 932	41 100 414
Sum fordringer		103 123 348	106 651 789
Bankinnskudd	5	83 800 200	35 157 284
Sum omløpsmidler		187 742 026	142 915 499
Sum eiendeler		192 905 339	149 878 211



Balanse

Metacon AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	6	4 480 859	4 480 859
Sum innskutt egenkapital		4 580 859	4 580 859
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	33 600 825	37 961 572
Sum opptjent egenkapital		33 600 825	37 961 572
Sum egenkapital		38 181 684	42 542 431
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	7 268 911	4 542 681
Annen langsiktig gjeld			
Leasinggjeld	1	888 824	3 188 856
Sum annen langsiktig gjeld		888 824	3 188 856
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		62 667 520	36 370 201
Skyldig offentlige avgifter		7 910 618	6 528 882
Konserngjeld	4	17 035 030	30 966 383
Annen kortsiktig gjeld	1, 2	58 952 751	25 738 776
Sum kortsiktig gjeld		146 565 919	99 604 242
Sum gjeld		154 723 655	107 335 780
Sum egenkapital og gjeld		192 905 339	149 878 211

Rakkestad, 22.04.2021
Styret i Metacon AS

Simon Nyquist Martinsen
Styreleder

Mads Langaard
Styremedlem

Øyvind Andre Bergersen
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Metacon AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		14 919 480	18 206 057
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-233 000	-70 000
Ordinære avskrivninger		2 224 135	2 439 397
Endring i varelager		287 949	56 960
Endring i kundefordringer		4 773 576	-19 431 600
Endring i leverandørgjeld		26 297 319	-15 372 649
Endring i leverandørgjeld konsern		214 307	266 725
Endring i andre tidsavgrensningsposter		33 472 899	-3 316 568
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		81 956 665	-17 221 679
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		233 000	70 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		424 736	2 240 781
Innbetalinger på lånefordring konsern		0	8 281 271
Utbetalinger på lånefordring konsern		-22 269 485	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-22 461 221	6 110 490
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld		-1 207 837	0
Innbetalinger av konsernbidrag		21 054 967	0
Utbetalinger av konsernbidrag		30 699 658	9 377 583
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 852 528	-9 377 583
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		48 642 916	-20 488 772
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		35 157 284	55 646 056
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		83 800 200	35 157 284
Denne består av bankinskudd		83 800 200	35 157 284
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg		10 000 000	10 000 000



Metacon AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Driftsinntekter og driftskostnader

Prosjektinntekter fra anleggskontrakter inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter samstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt regnskapsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over



Metacon AS

gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Metacon AS

Note 1 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 059 091	6 429 849	5 065 872	13 554 812
Tilgang	0	135 325	289 411	424 736
Avgang	0	-269 811	-16 195	-286 006
Anskaffelseskost 31.12.2020	2 059 091	6 295 363	5 339 088	13 693 542
Akkumulerte avskrivninger	-1 706 741	-5 104 245	-4 736 503	-11 547 489
Bokført verdi per 31.12.2020	352 350	1 191 118	602 585	2 146 053
Årets avskrivninger	98 458	615 434	394 456	1 108 348
Forventet økonomisk levetid	10 år	3-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Eiendeler under finansielle leieavtaler	2020	2019
Maskiner og anlegg	8 220 301	8 220 301
Akkumulerte avskrivninger	-5 203 026	-4 087 254
Netto balanseført verdi	3 017 275	4 133 047
Årets avskrivninger på leide driftsmidler	1 115 787	1 180 250

Oversikt over fremtidige minimumsleie:

Innen 1 år	1 297 844
1-5 år	824 069
Etter 5 år	0
Gjennomsnittlig rente	4%
Nåverdi av fremtidig minimumsleie	1 981 017
Hvorav	
- kortsiktig gjeld	1 092 195
- langsiktig gjeld	888 824

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årets leie
Lokaler - 10-årig leieavtale	3 212 544
Maskiner mv - 3-5 årig leieavtale	102 508
Biler mv - 3-5 årig leieavtale	884 692
Datasystemer mv - 3-5 årig leieavtale	1 209 967



Metacon AS

Note 2 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2020	2019
Inkludert i kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	14 874 000	11 487 000
Periodisert prosjektkostnad	0	100 000
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke opptjent prosjekttinntekt - forskudd fra kunder	27 813 000	5 481 000
Periodisert prosjektkostnad	12 462 400	631 011
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekt under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	404 938 445	187 809 159
Estimert kontraktsfortjeneste	38 477 766	28 112 100

Selskapet har ingen tapsprosjekt pr 31.12.2020.
Avsetning er gjort som en del av selskapets prosjektvurderinger.

Selskapet har avsatt kr 5 998 663 til fremtidige garantiforpliktelser pr 31.12.2020 for avsluttede prosjekter, posten inngår i annen kortsiktig gjeld.



Metacon AS

Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0

Selskapet har historisk hatt lite eller null årlig tap på kundefordringer.

Fordringer med forfall senere enn ett år	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	0	0

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn et år eller vesentlig gjeld med forfall senere enn 5 år.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler (inkluderer ikke balansførte leieavtaler)	2 146 054	2 829 666
Varer	818 478	1 106 426
Kundefordringer (inkluderer kundefordringer konsern)	92 312 319	85 025 104
Sum	95 276 850	88 961 196

Eiendelene stillet som sikkerhet for:	2020	2019
Ubenyttet kassekreditt	10 000 000	10 000 000
Entreprenørgarantier	1 680 967	3 710 459
Sum	11 680 967	13 710 459

Det er kun entreprenørgarantier i Nordea som eiendelene er stillet som sikkerhet for, kassekreditten er i Nordea.

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	32 106 238	20 045 447	10 208 694	21 054 967
Sum	32 106 238	20 045 447	10 208 694	21 054 967

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	481 032	266 725	16 553 998	30 699 658
Sum	481 032	266 725	16 553 998	30 699 658



Metacon AS

Note 5 Bundne midler

	2020	2019
Herav bundne bankinnskudd	2 394 463	2 250 397
Ubenyttet kassekreditt	10 000 000	10 000 000

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	100 000	4 480 859	37 961 572	42 542 431
Årets resultat	0	0	11 631 370	11 631 370
Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt	0	0	-1 992 118	-1 992 118
Tilleggsutbytte	0	0	-14 000 000	-14 000 000
Egenkapital 31.12.2020	100 000	4 480 859	33 600 824	38 181 684

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 1 000 aksjer à kr. 100.

Frigaard Property Group AS eier samtlige aksjer.

Frigaard Property Group AS som er morselskap har forretningskontor i Sandesundsveien 2, Sarpsborg, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-474 848	-288 065	186 783
Tilvirkningskontrakter	38 477 776	28 112 100	-10 365 676
Fordringer	0	210 527	210 527
Balanseførte leieavtaler	1 036 241	944 191	-92 050
Avsetninger mv	-5 998 663	-8 330 203	-2 331 540
Sum	33 040 506	20 648 550	-12 391 956
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	33 040 506	20 648 550	-12 391 956
Utsatt skatt (22 %)	7 268 911	4 542 681	-2 726 230
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt			



Metacon AS

	2020	2019
Skattepliktige inntekt		
Ordinært resultat før skatt	14 919 480	18 206 057
Permanente forskjeller	26 475	37 577
Endring i midlertidige forskjeller	-12 391 956	12 456 024
Avgitt konsernbidrag	-2 553 999	-30 699 658
Skattepliktig inntekt	0	0
Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	561 880	6 753 925
Endring i utsatt skatt	2 726 230	-2 740 325
Skattekostnad ordinært resultat	3 288 110	4 013 600
Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	561 879	6 753 925
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-561 879	-6 753 925
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 9 Driftsinntekter

Hele selskapets driftsinntekt er tilknyttet prosjektvirksomheten innenfor Norges grenser



Metacon AS

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	52 553 681	51 751 514
Arbeidsgiveravgift	7 959 637	8 006 621
Pensjonskostnader	1 747 073	1 396 130
Andre ytelser	1 039 721	2 033 057
Sum	63 300 113	63 187 321
Sysselsatte årsverk	79	82
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 257 090	0
Pensjonsutgifter	44 642	0
Annen godtgjørelse	172 844	0
Sum	2 474 576	0

Selskapet har innskuddspensjon for alle ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	207 500	175 000
Skatterådgivning	19 250	41 500
Sum	226 750	216 500

Note 11 Transaksjoner med nærstående

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020	2019
Salg av entreprisetjenester til konsernselskaper	150 484 785	101 797 899
Husleie fra selskap i samme konsern	484 008	607 215
Renteinntekter på mellomværende til konsernselskaper	487 559	1 058 586

Note 12 Varer

	2020	2019
Innkjøpte varer til bruker i entreprenørvirksomheten	818 478	1 106 426